Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

в Гавриловском районе в 2020/21 учебном году

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

с. Гавриловка 2-я                                                      от_14 декабря 2020г.

Присутствовали:

Председатель жюри:

Купарева Татьяна

 Алексеевна

учитель технологии

Козьмодемьяновского филиала МБОУ

2-Гавриловской сош;

председатель предметно-методической

комиссии;

Члены предметного жюри:

Болкунов Михаил

Николаевич

учитель физической кульуры МБОУ 2-

Гавриловской сош;

Курносов Петр

Алексеевич

учитель физической культуры МБОУ 1-

Пересыпкинского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош;

Власов Александр

Анатольевич

учитель физической культуры

Булгаковского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош.

Повестка дня:

1.Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре с целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

7 класс 8 класс 9 класс 10 класс

4 участника  2 участника  2 участника   1 участник

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки в порядке убывания баллов: участники,

набравшие одинаковое количество баллов располагаются в алфавитном порядке) по физической культуре (приложение к

протоколу).

Председатель жюри:                       __________________________

Члены жюри:                                   __________________________

                                                          _________________________

                                                          _________________________

Приложение

Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 12.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:

7-11 класс- 100

№ п/п ФИО участника (полностью) Код Класс  ФИО учителя

(полностью)

Кол-во

баллов

Результат

1.  Иванова Александра Игоревна 0705 7 Власов Александр

Анатольевич

15 участник

2.  Коляденцева Дарья

Александровна

0706 7 Власов Александр

Анатольевич

13 участник

3.  Усанова Маргарита

Анатольевна

0707 7 Яркова Ирина

Алексеевна

6 участник

4.  Холов Фаридун Сохибжонович  0708 7 Яркова Ирина

Алексеевна

4 участник

5.  Иванов Сергей Алексеевич 0807 8 Власов Александр

Анатольевич

19 участник

6.  Бунина Виктория Михайловна  0808 8 Панкратова

Людмила Александровн

а

13  участник

7.  Пустовалов Дмитрий

Александрович

0901 9 Чернякова Ольга

Александровна

22 участник

8.  Белобрысова Диана Валерьевна 0902 9 Власов Александр

Анатольевич

16 участник

9.  Муравьев Дмитрий 01001 10 Ломовцев Михаил 25 участник

Александрович Алексеевич

Ведомость

проверки работ  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

в 2020-2021 учебном году

Дата проведения: 12.12.2020

Место проведения: МБОУ 2-Гавриловская сош

Время проведения: 10:00

Максимальное количество баллов:

10-11 класс- 100

№п/п Шиф

р

Задания Всего

баллов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.  0705 15           15

2.  0706 13           13

3.  0707 6           6

4.  0708 4           4

5.  0807 19           19

6.  0808 13           13

7.  0901 22           22

8.  902 16           16

9.  01001 25           25